
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменения в Порядок формирования адресного перечня на 
проведение работ по ремонту фасадов зданий, расположенных вдоль 

центральных, главных, магистральных улиц или в исторической части 
города Благовещенска, утвержденный постановлением администрации 

города Благовещенска от 13.08.2021 № 3113 
 
 
 
 

 

 
В целях корректировкой перечня работ по ремонту фасадов зданий, 

расположенных вдоль центральных, главных, магистральных улиц или в 
исторической части города Благовещенска 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в  Порядок формирования адресного перечня на проведение 
работ по ремонту фасадов зданий, расположенных вдоль центральных, 
главных, магистральных улиц или в исторической части города 
Благовещенска, утвержденный постановлением администрации города 
Благовещенска» от 13.08.2021 № 3113 (в редакции постановления 
администрации города Благовещенска от 16.04.2024 № 1668) изменение, 
дополнив раздел «Подготовительный период» Перечня работ по ремонту 
фасада здания абзацем следующего содержания»: 

« - демонтаж архитектурно-художественной подсветки фасада здания». 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в 

сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск» 
(www.admblag.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Рудненка В.А. 
 

 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]

http://www.admblag.ru/

